



"Rus analitik: "Rusiya iqtisadiyyatn Azərbaycan qaz kdrck

Azərbaycan qaz 2020-ci ildən etibarən tələyə axmağa başlayanda Avropada rus qazından istifadəsi, .hərəkətə, yəni azalacaq

AranNews, xbr verir ki, bu fikirləri Rusiyanın enerji siyasəti üzrə mütəxəssisi Mixail Krutixin qısa zamanda bir yazısında bildirib. "Carnegie Moscow Center"də dərc edilən məqalədə müəllif onu da qeyd edib ki, Rusiyanın enerji maraqlarını tapdalayan TAP layihəsinə qarşı olan Moskva nə qədər əksir, onu :dayandıra bilməyib

TAP layihəsiylə Azərbaycan qazı vələ Trkiyə, oradan isə Yunanıstan və Albaniyə zərirdən tələyə "axacaq. Rus siyasətçiləri və Qazprom idarəçiləri layihənin həyata keçirilməsinə nə xeyli müddət əvvəl aparblar, . "amma məqsədlərinə nail ola bilməyiblər

Müəllifin fikrincə, Avropa ölkələrinin Rusiyaya təbii qazından əvvəl sona atdırmaq nə həyata keçirilməyib. Trans-Adriatik boru kəməri layihəsi Qazproma ciddi zərər vuracaq

Qazproma alternativ olaraq planlaşdırılan layihənin rus iqtisadiyyatına kədr bilməyən inanan Mixail Krutixin görə, "Qazpromun inhisarında Avropa qitəsində TAP layihəsi tamamlandıqdan sonra ciddi rəqabət meydana gələcək və bəlkə də rus şirkəti iflasa uğrayacaq". Mixail Krutixin yazısında :həminin deyib

Həzrətdə Qazprom daha ox satmaq və daha ox qaz istehsal edir. "RusEnergy"nin təxmininə görə, Rusiya ildə 225 milyard kub metr qaz xərər. Bu, hərəkətə, sovetlər dövründə Avropaya satılan təbii qaz miqdarına bərabərdir

Qazpromun ixrac bazarnı getdikcə "quruduunu" bildirən müəllif Rusiya nə yaxın alternativ kimi görən 'Asiya' kartını isə hələ həyata keçirilmədiyini deyir. Almaniyalı "Der Spiegel" jurnalında bir məddət əvvəl TAP layihəsinə bəhs etmədi

Jurnal Azərbaycan qazının Trkiyədən kərk, Yunanıstan zərirdən Albaniyə və tələyə nəqlini nəzərdə tutan TAP-nin həminin 10 milyard kub metrə 20 milyard kub metr xərəcə yazdı. Jurnal xərbrində, həminin, AB Komissiyası və ləqədər qurumların boru xəttinin keçyi ölkələr arasında uzlaşma .İd etmədiyini bildirmədi

AB Komissiyasının sədrinə Maros Sefovic jurnalına verdiyi aqlamasında demədi: "Texniki imkanlar tutumu artırıla bilər. Bütün trflər boru xəttinin 2019-cu il qədər . "tamamlanacaq deyir

Qeyd edək ki, Azərbaycan qazının "Qazprom"-a alternativ kimi dərk edilərsə perspektivdə Moskva-Bakı arasındakı məhrəban mənasibtlər kəlgə sala və ciddi insidentlər sərbəllə ola bilər.

//Faktinfo.az